

# JE Kran ApS

Jacobslystvej 3, Nakkehoved, 3250 Gilleje

CVR-nr. 34 61 66 20

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.

---

Joakim Bondo Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JE Kran ApS  
Jacobslystvej 3  
Nakkehoved  
3250 Gilleje

Telefon: 53 58 52 70

CVR-nr.: 34 61 66 20

Stiftet: 13. juli 2012

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Joakim Leo Bondo Eriksen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udføre kran- og lastbilvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 817.643 mod 720.116 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.406 mod -72.486 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>817.643</b>	<b>720.116</b>
1 Personaleomkostninger	-550.422	-617.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.620	-153.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>206.601</b>	<b>-50.675</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.542	-42.503
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.059</b>	<b>-93.177</b>
Skat af årets resultat	-41.653	20.691
<b>Årets resultat</b>	<b>155.406</b>	<b>-72.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	155.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.406</b>	<b>-72.486</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.898	211.938
Materielle anlægsaktiver i alt	194.898	211.938
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>194.898</b>	<b>211.938</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.495	101.831
Udsudte skatteaktiver	6.157	14.040
Andre tilgodehavender	0	13.826
Periodeafgrænsningsposter	16.855	7.034
Tilgodehavender i alt	106.507	136.731
Likvide beholdninger	172.810	154.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>279.317</b>	<b>291.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>474.215</b>	<b>502.998</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	<u>7.024</u>	<u>-83.382</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>157.024</u></b>	<b><u>66.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	151.617
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.963	22.735
	Selskabsskat	31.770	0
	Anden gæld	<u>260.458</u>	<u>262.028</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.191</u>	<u>436.380</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>317.191</u></b>	<b><u>436.380</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>474.215</u></b>	<b><u>502.998</u></b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	487.229	552.246
Pensioner	57.636	52.571
Andre omkostninger til social sikring	5.557	12.724
	<u><b>550.422</b></u>	<u><b>617.541</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	9.542	42.503
	<u><b>9.542</b></u>	<u><b>42.503</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		236.674
Tilgang		181.080
Afgang		<u>-202.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>215.754</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		24.736
Årets afskrivninger		49.246
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-53.126</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>20.856</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>194.898</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	150.000	150.000
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-83.382	19.104
Årets overførte overskud eller underskud	155.406	-72.486
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-65.000</u>	<u>-30.000</u>
	<u><b>7.024</b></u>	<u><b>-83.382</b></u>